CAPÃO DA CANOA

EDITAL DE ABERTURA Nº 189, DE 25/03/2024 - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO - CARGO: GUARDA-VIDAS

Categoria: Processo Seletivo Simplificado
Data de Publicação: 25 de março de 2024
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa

AMAURI MAGNUS GERMANO, PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, no uso de suas atribuições legais, visando
à contratação de pessoal em caráter emergencial por prazo determinado, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos
interessados a realização de Processo Seletivo Simplificado, amparado em excepcional interesse público
devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, IX, da Constituição Federal, que será regido pelas normas
estabelecidas neste Edital, pela Lei Municipal 3.881, de 21 de março de 2024, e coordenado pela comissão especial
designada pela Portaria nº. 925/2024.

Anexos

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5233/W5qNWJmx-5fthXmo2u_3LN-QG4ddIMBr.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5235/66IqJcJA1hqukldKGcb6Foo5pB9OtBML.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5310/vLrbdoAl6iQTkoQMazexbH9AjqtIUJ3d.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5474/UwRw-HLFGyOPvDLpqOcJjCLkKFKF5Zih.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5478/9eC2oqxtlgFlz9fIJYzdn0mAycjca2fd.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5512/Y8_jcfXGWb_yDncZk8CHMIKWnJXoZdF_.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5514/GbITsb8PCgGaekLbojYFQa5HSm41nmRh.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5515/ft0mvToyNrJJfZEzZcaVPPqvx9gUVL8T.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5528/32kLJEBb7HhobJy4FzZXLF6khU3sxGQd.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5529/Zc6eyHLDun8b5cQ3bGa4YxZJypU6WrO3.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5530/JnrcLpABMQkFmrbg19Cn7p-AXvHMtCXp.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/6025/aw4F5NKqyNiCtO2KNfFpaIrXWEzs5tws.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/7449/-a0j2sYDLDduEedYYdWMNFe72L3fAUps.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/7451/rsd3mqFRRMKOn8eswxj1bM2x2xJacXSw.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/11062/Fj5Zq8O3OzAXRH3KmG1RvPtAyaLF6ctT.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/11089/V3ObXI9H00ItBBJYwK686_ZvdRPHzrWz.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/11090/n8TwVUcyzlrV_jWw4_XIJ4ypa4ZjvDN6.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/18641/q3cf8LEyH230uOXZXuOGbsqe_zcb-RyG.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/18645/rTGH07AkJ_4V4Qlrc-GuVxbWps4E8oe8.pdf

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5233/W5qNWJmx-5fthXmo2u_3LN-QG4ddIMBr.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5235/66IqJcJA1hqukldKGcb6Foo5pB9OtBML.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5310/vLrbdoAl6iQTkoQMazexbH9AjqtIUJ3d.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5474/UwRw-HLFGyOPvDLpqOcJjCLkKFKF5Zih.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5478/9eC2oqxtlgFlz9fIJYzdn0mAycjca2fd.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5512/Y8_jcfXGWb_yDncZk8CHMIKWnJXoZdF_.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5514/GbITsb8PCgGaekLbojYFQa5HSm41nmRh.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5515/ft0mvToyNrJJfZEzZcaVPPqvx9gUVL8T.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5528/32kLJEBb7HhobJy4FzZXLF6khU3sxGQd.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5529/Zc6eyHLDun8b5cQ3bGa4YxZJypU6WrO3.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5530/JnrcLpABMQkFmrbg19Cn7p-AXvHMtCXp.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/6025/aw4F5NKqyNiCtO2KNfFpaIrXWEzs5tws.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/7449/-a0j2sYDLDduEedYYdWMNFe72L3fAUps.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/7451/rsd3mqFRRMKOn8eswxj1bM2x2xJacXSw.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/11062/Fj5Zq8O3OzAXRH3KmG1RvPtAyaLF6ctT.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/11089/V3ObXI9H00ItBBJYwK686_ZvdRPHzrWz.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/11090/n8TwVUcyzlrV_jWw4_XIJ4ypa4ZjvDN6.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/18641/q3cf8LEyH230uOXZXuOGbsqe_zcb-RyG.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/18645/rTGH07AkJ_4V4Qlrc-GuVxbWps4E8oe8.pdf